
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

uzavřené níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

Dům s pečovatelskou službou, rekonstrukce koupelen

1. Smluvní strany

Objednatel: Město Břeclav.............................................

sídlo: náměstí T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav,

zastoupené: Ing. Pavlem Dominikem, starostou města...
IČ: 002 83 061....................................................

DIČ: CZ00283061..................................................

bankovní spojení: Komerční banka a.s..................................................

č. účtu: 19-1832790257/0100....................................

(dále jen Objednatel)

Zhotovitel: Ladislav Černý........................................................................
sídlo: Masarykova 451 / 9A...............................................................
zastoupený: Ladislavem Černým.................................................................
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ladislav Černý.

IČ: 15 23 39 44................................................................................

DIČ:
daňový režim: 
bankovní spojení: 
č. účtu:

CZ 63 07 01 / 0534...........
plátce DPH

 
  

(dále jen Zhotovitel)

2. Předmět dodatku smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy, je dodávka stavebních prací požadovaných objednate­
lem při rekonstrukci 26 koupelen v domě s pečovatelskou službou. Rozsah prací je 
uveden v přiložených rozpočtech.

3. Termíny a místo plnění

Na základě rozšíření předmětu plnění dodávky stavebních prací se mění termín pře­
dání a převzetí dokončeného díla: na 90 kalendářních dnů ode dne předání a pře­
vzetí staveniště

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uher
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic

1



4. Cena díla

Na základě ujednání v článku č. 2, o rozšíření předmětu díla se mění cena díla :

1. Původní smluvní cena za 23 koupelen činí

základní cena DPH celkem

1 989 371,43 Kč 298 405,71 Kč 2 287 777,00 Kč

2. Cena prací pro jednu koupelnu činí
86 494,41 Kč 12 974,16 Kč 99 468,57 Kč

a) Celkem cena pro 3 koupelny činí

259 483,23 Kč 38 922,48 Kč 298 405,71 Kč

3. Cena víceprací pro první část koupelen činí
10 914,52 Kč 1 637,18 Kč 12 551,70 Kč

a) Celkem cena víceprací u 6 koupelen činí

65 487,12 Kč 9 823,08 Kč 75 310,20 Kč

4. Cena víceprací pro další koupelny činí
21 783,41 Kč 3 267,51 Kč 25 050,92 Kč

a) Celkem cena víceprací u 20 koupelen činí

435 668,20 Kč 65 350,20 Kč 501 018,40 Kč

Celkem cena za dodávky víceprací - položka 2a, 3a, 4a činí

760 638,55 Kč 114 095,76 Kč 874 734,31 Kč

5. Nová smluvní cena za dodávku stavebních prací u 26 koupelen činí

2 750 009,54 Kč 412 501,47 Kč 3 162 511,45 Kč

5. Závěrečné ustanovení

1. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, 
zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy vč. jejich příloh v registru smluv 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní 
strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy dle zákona o registru smluv zajistí 
zasláním správci registru smluv Objednatel. Smluvní strany vysloveně souhlasí 
se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v 
registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan Uher
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic
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3. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení.

5. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné 
vůle, nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, že si 
smlouvu přečetli, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

6. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy: 

Položkové rozpočty

V Břeclavi dne So . V Ladné dne: 29. Května 2018

f#!av Čarný
Mattjfýtova 451/0A, 6&i 46 Uu,* 

Óič; ČZ6307010534
Telefon; 606 819'*66 

fc-ma!: faQi4«v.»orny<&^íieiUác

Za věcnou a formální správnost odpovídá: Ing. Milan
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Roland Vlašic
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krycí list rozpočtu

Stavba: DPS Břeclav - koupelna

Objekt: 1 - Koupelna

JKSO: CC-CZ:
Místo: DPS Břeclav Datum:

Objednatel: IČ:
Město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
Ladislav Černý DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 85 494,41
Ostatní náklady 1 000,00

Cena bez DPH 86 494,41

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 86 494,41 12 974,16

Cena s DPH v CZK 99 468,57

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

    '%***,m\

6S-I 46 Leu:.    02630701053^

 ^ 8-JW__   ««f,)vQo. ,-ts;
Datum a podpis: ■““*
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DPS Břeclav - koupelna

Objekt: 1 - Koupelna

Místo: DPS Břeclav Datum: 21. 5. 2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Břeclav
Ladislav Černý

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 85 494,41

HSV - Práce a dodávky HSV 13 219,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 113,15
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 623,30

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 758,07

997 - Přesun sutě 1 155,95

998 - Přesun hmot 568,96

PSV - Práce a dodávky PSV 72 274,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 4 264,19

721 - Zdravotechnika - kanalizace 2 130,61

722 - Zdravotechnika - vodovod 3 441,44

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 740,08
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 6 833,40

741 - Elektromontáže 3 632,52

771 - Podlahy z dlaždic 3 611,58

781 - Dokončovací práce - obklady 15 689,05

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 932,11

2) Ostatní náklady 1 000,00
Provozní vlivy 1 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 86 494,41
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ROZPOČET

Stavba: DPS Břeclav - koupelna

Objekt: 1 - Koupelna

Místo: DPS Břeclav Datum: 21. 5. 2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Město Břeclav
Ladislav Černý

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 85 494,41

HSV - Práce a dodávky HSV 13 219,43
3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 113,15

i K 340237219
Zazdívka otvorů pl do 0,25 m2 v příčkách z cihel 
tl 100 mm vč doplnění omítkou kus 2,000 480,38 960,76

Po vybouraných otvorech rozvody vody a 
kanalizace
2 2,000

K 342241169
Příčky tl 65 mm z cihel plných dl 290 mm

m2 0,845 580,21 490,28
pevnosti P 15 na MC
Obezdívka GEBERITU

0,65*1,3 0,845

3 K 346234311
Zazdívka rýh ve zdivu cihelném vytvořených pro 
rozvody ZT vč omítky

m 10,860 245,13 2 662,11

3,2+7,66 10,860

č - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 623,30

4 K 611131121
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních podlah 
nanášená ručně

m2 4,120 57,03 234,96

Výkaz výměr dle měření

4,12 4,120

K 612131121
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn

m2 16,560 45,47 752,98
nanášená ručně
Výkaz výměr dle měření

(1,8+2,08+0,85+0,61+0,95+1,16+0,83)*2,0 16,560

6 K 622142001
Potažení stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty

m2 16,560 159,14 2 635,36

Výkaz výměr dle měření

(1,8+2,08+0,85+0,61+0,95+1,16+0,83)*2,0 16,560

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 758,07
7 K 781443810 Demontáž obkladů z obkladaček lepených m2 16,560 54,56 903,51

Výkaz výměr dle měření

(1,8+2,08+0,85+0,61+0,95+1,16+0,83)*2,0 16,560

8 K 952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby m2 4,120 77,00 317,24

Výkaz výměr dle měření

4,12 4,120

9 K 962031132
Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do
100 mm

m2 1,080 76,79 82,93

Obezdívka vany

1,8*0,6 1,080

10 K 965081213
Bourání podlah z dlaždic keramických tl do 10 
mm plochy přes 1 m2

m2 4,320 52,09 225,03

Výkaz výměr dle měření

4,32 4,320

11 K 971033529
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 
na MVC nebo MV tl do 100 mm

ks 2,000 283,68 567,36

Vybouráni otvorů pro nové rozvody vody a 
kanalizace
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 2,000

12 K 974031123
Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š 
do 100 mm

m 10,860 60,29 654,75

3,2+7,66 10,860

13 K 976111119 Odstranění zbytků z podkladu podlah a obkladů m2 20,880 48,24 1 007,25

Výkaz výměr dle měřeni dlažba

4,32

Výkaz výměr dle měření obklad

4,320

(1,8+2,08+0,85+0,61+0,95+1,16+0,83)*2,0 16,560

Součet 20,880

997 - Přesun sutě 1 155,95

14 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m s použitím 
mechanizace

t 1,120 536,72 601,13

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

1,120 207,57 232,48
meziskládku do 1 km se složením

16 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km

t 11,200 28,78 322,34

1,120*10 11,200

998 ■ Přesun hmot 568,96

17 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 6 m t 1,039 547,60 568,96

PSV - Práce a dodávky PSV 72 274,98
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům___________________________________________________ 4 264,19

18 K 711111019
Provedení izolace proti zemní vlhkosti 
vodorovné za studená nátěrem tekutou 
lepenkou

nn2 4,120 415,14 1 710,38

Výkaz výměr dle měření

4,12 4,120

19 K 711112019
Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 
studená nátěrem tekutou lepenkou m2 4,600 513,99 2 364,35

Výkaz výměr dle měření

(1,05+1,25)*2,0 4,600

20 K 998711209
Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 
vlhkosti % 41,220 4,60 189,46

721 - Zdravotechnika - kanalizace 2 130,61
21 K 721173726

D + M Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 
100

m 1,000 429,97 429,97

22 K 721173729
D + M Potrubí kanalizační z PE připojovací DN
40

m 4,300 258,97 1 113,57

Potrubí od pračky

2,8

Potrubí od umyvadla

2,800

1,5 1,500

Součet 4,300

23 K 721173739
D + M Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 
70

m 1,000 381,54 381,54

24 K 998721209
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech % 19,470 5,61 109,31

25 K 998721999 Pomocné práce % 19,470 4,94 96,22

722 - Zdravotechnika - vodovod 3 441,44
26 K 722174009 Potrubí vodovodní plastové D 16 x 2,2 mm m 9,800 317,29 3 109,44

Potrubí k pračce

2,8

Potrubí k umyvadlu

2,800

1,5*2

Potrubí ke sprše

3,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

VPZ 2,800

Potrubí k WC

1,2 1,200
Součet 9,800

27 K 998722209
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v 
objektech

% 31,450 5,61 176,57

28 K 998722999 Pomocné práce % 31,450 4,94 155,43

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty __ 31 740,08

29 K 725110819
Demontáž klozetů s nádrží vč. výtokové 
armatury

soub
or

1,000 257,49 257,49

30 K 725210829 Demontáž umyvadel vč. výtokové armatury
bUUD

1,000 245,33 245,33

31 K 725810819
Demontáž ventilů výtokových nástěnných vč 
zaslepení potrubí kus 1,000 131,76 131,76

32 K 725220849 Demontáž vany ocelové vč. výtokové armatury
soub
or

1,000 717,81 717,81

33 K 725820808
Demontáž baterie vanové do G 3 / 4 vč 
zaslepení potrubí

soub
or

1,000 164,58 164,58

34 K 725820809
Demontáž baterie umyvadlové do G 3 / 4 vč 
zaslepení potrubí

soub
or

1,000 121,97 121,97

35 K 725112029
D + M Klozetu keramického závěsného - 
GEBERITU

soub
or

1,000 7 097,00 7 097,00

36 K 725211649
D + M Umyvadla keramické včetně skříňky 
DJEVOJAS PLUTO

soub
or

1,000 4 569,56 4 569,56

37 K 725411119 D + M Žlabu nerezového bOUU
1,000 3 192,66 3192,66

38 K 725811119 D + M Ventilu pro pračku
SUUD

r\r 1,000 635,57 635,57

39 K 725821329 D + M Baterie umyvadlové
SOUD

1,000 1 828,63 1 828,63

40 K 725841399 D + M Baterie sprchové SOUD
1,000 3 518,85 3 518,85

41 K 725980188 D + M Madla nerezového k WC a do sprchy kus 2,000 957,80 1 915,60

42 K 725980189
D + M Sedačka do sprchy RAVAK OVO - P -
OPAL kus 1,000 2 687,58 2 687,58

43 K 725980199
D + M Sprchová univerzální tyč chrom vč 
zástěn kus 1,000 3 083,93 3 083,93

44 K 998725209 Přesun hmot procentní v objektech % 305,210 5,15 1 571,76

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa____________________________________________ 6 833,40

45 K 735151819
Demontáž otopného tělesa panelového délka 
do 1500 mm kus 1,000 284,57 284,57

46 K 735164279 D + M Otopného tělesa ( žebřík) kus 1,000 6 207,40 6 207,40

47 K 998735209 Přesun hmot procentní' pro topení v objektech % 65,670 5,20 341,43

741 - Elektromontáže 3 632,52
48 K 741 00888 Kompletní dodávka elektro v koupelně soub 1,000 3 459,54 3 459,54

49 K 741 00999 Pomocné práce % 35,000 4,94 172,98

771 - Podlahy z dlaždic 3 611,58
50 K 771574113

Montáž podlah keramických režných lepených 
flexibilním lepidlem

m2 4,120 285,66 1 176,92

Výkaz výměr dle měření

4,12 4,120

51 M 597610269-R dlažba keramická tl 9 mm m2 4,326 474,45 2 052,47

Výkaz, výměr dle měření

4,12*1,05 4,326

52 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 4,120 38,65 159,24

Výkaz výměr dle měření

4,12 4,120

53 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v

34,280 6,50 222,95
objektech v do 12 m To

781 - Dokončovací práce - obklady 15 689,05
54 K 781414111

Montáž obkladaček vnitřních pravoúhlých 
pórovinových lepených flexibilním lepidlem

m2 16,560 334,09 5 532,53

Výkaz výměr dle měřeni

(1,8+2,08+0,85+0,61+0,95+1,16+0,83)*2,0 16,560
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

55 597610009 obkládačky keramické barevné m2 17,388 513,98 8 937,08

Výkaz výměr dle měření 

(1,8+2,08+0,85+0,61+0,95+1,16+0,83)*2,0‘1,05 17,388

56 K 781494111
Plastové profily rohové lepené flexibilním 
lepidlem

m 4,000 122,57 490,28

57 K 781495141 Průnik obkladem kruhový do DN kus 6,000 36,28 217,68

58 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 
objektech v do 12 m

% 153,550 3,33 511,48

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 932,11

59 K 784211111
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra 
velmi dobře otěruvzdomých v místnostech výšky 
do 3,80 m

m2 18,672 49,92 932,11

Výkaz výměr dle měření 

Stěny
(1,8+2,08+0,85+0,61+0,95+1,16+0,83)*(2,63-

Strop

4,12 4,120

Součet 9,336
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krycí list rozpočtu

Stavba: DPS Břeclav - koupelna

Objekt: 6 - Vícepráce pro 6 koupelen

JKSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum:

Objednatel: IČ:
Město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 10 914,52
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 10 914,52

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 10 914,52 1 637,18

Cena s DPH v CZK 12 551,70

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:____________ Razítko

Zhotovitel

RazítkoDatum a podpis:
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DPS Břeclav - koupelna

Objekt: 6 - Vícepráce pro 6 koupelen

Místo: Břeclav Datum:

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání
997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
721 - Zdravotechnika - kanalizace 
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 
741 - Elektromontáže 
771 - Podlahy z dlaždic

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

21. 5. 2018

Cena celkem [CZK]

10 914,52

1 889,68
1 394,40 

411,60
46,99 
36,69 

9 024,84 
1 208,00 
4 943,85
2 047,50 

825,49

0,00

10 914,52
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ROZPOČET

Stavba: DPS Břeclav - koupelna

Objekt: 6 - Vícepráce pro 6 koupelen

Místo: Břeclav Datum:

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 1 889,68
_6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní_____________________ __________ ______ ______ 1 394,40

7 K 632681115 zapravení betonových podlah po ZT 50x50 mm kus 2,800 498,00 1 394,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 411,60
9 K 974042543 Vysekání rýh v dlažbě monolitické hl do 70 mm m 2,800 147,00 411,60

997 - Přesun sutě 46,99

10 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m s použitím 
mechanizace

t 0,045 543,00 24,44

11 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0,045 210,00 9,45

12 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 0,450 29,12 13,10

0,045*10 0,450

998 - Přesun hmot 36,69

13 K 998017001
Přesun hmot s omezenim mechanizace pro 
budovy v do 6 m t 0,067 547,60 36,69

PSV - Práce a dodávky PSV 9 024,84
721 - Zdravotechnika - kanalizace_____________ __________________ 1 208,00

14 K 721173739
D + M Potrubí kanalizační z PE připojovací' DN 
70 m 2,800 386,00 1 080,80

15 K 998721209
Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
objektech % 11,910 5,68 67,65

16 K 998721999 Pomocné práce % 11,910 5,00 59,55

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty__________________________________________ 4 943,85
18 K 725241213

D + M Vaničky sprchové z litéhormramoru 
čtvercové 900x900 mm

soub
or

1,000 6 680,00 6 680,00

19 K 725245122
D + M Zástěny sprchové dvoukřídlé do šířky
900 mm

soub
oř

1,000 6 510,00 6 510,00

37 K 725411179
D + M SAP stoličky výškové nastavitelné
00601101

soub
or

1,000 1 431,00 1 431,00

39 K 725980188 D + M Madla nerezového k WC a do sprchy kus -1,000 957,80 -957,80

40 K 725980189
D + M Sedačka do sprchy RAVAK OVO - P -
OPAL kus -1,000 2 687,58 -2 687,58

38 K 725411119 D + M Žlabu nerezového MJUL)
-1,000 3 192,66 -3 192,66

41 K 725980199
D + M Sprchová univerzální tyč chrom vč
zástěn kus -1,000 3 083,93 -3 083,93

22 K 998725209 Přesun hmot procentní v objektech % 46,990 5,21 244,82

741 - Elektromontáže___________________________________________ 2 047,50
23 M 429141010

D + M ventilátoru do potrubí, SILENTUB 100 
IP44 kus 1,000 1 950,00 1 950,00

24 K 741 00999 Pomocné práce % 19,500 5,00 97,50
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

771 - Podlahy z dlaždic 825,49
32 K 771990111

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4
mm pevností 15 Mpa m2 4,120 188,00 774,56

Výkaz výměr dle měření

4,12 4,120

33 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m % 7,740 6,58 50,93
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krycí list rozpočtu

Stavba: DPS Břeclav - koupelna

Objekt: 5 - Vícepráce pro 20 koupelen

JKSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum:

Objednatel: IČ:
Město Břeclav DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 21 783,41
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 21 783,41

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 21 783,41 3 267,51

Cena s DPH v CZK 25 050,92

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis
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REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: DPS Břeclav - koupelna

Objekt: 5 - Vícepráce pro 20 koupelen

Místo: Břeclav Datum:

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu 21 783,41

HSV - Práce a dodávky HSV 3 026,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce 704,64
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 1 517,95

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 540,31
997 - Přesun sutě 214,07
998 - Přesun hmot 49,83

PSV - Práce a dodávky PSV 18 756,61
721 - Zdravotechnika - kanalizace 1 208,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 943,85
741 - Elektromontáže 2 047,50
766 - Konstrukce truhlářské 10 259,98

771 - Podlahy z dlaždic 825,49
781 - Dokončovací práce - obklady -528,21

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 21 783,41
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ROZPOČET

Stavba: DPS Břeclav - koupelna

Objekt: 5 - Vícepráce pro 20 koupelen

Místo: Břeclav Datum: 21. 5. 2018

Objednatel: Město Břeclav Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 21 783,41

HSV - Práce a dodávky HSV 3 026,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce_______________________________ ______________________________ 704,64

89 K 317941121
Osazování ocelových válcovaných nosníků L do 
č 12 t 0,024 7 760,00 186,24

1,1*2*0,011 0,024

90 M 130104220
úhelník ocelový rovnostranný, v jakosti 11 375, 
50 x 50 x 6 mm t 0,024

21 600,00 \ 518,40

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 517,95

95 K 612131121
Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn 
nanášená ručně m2 -0,600 46,00 -27,60

Odpočet na rozšíření otvoru

-0,3*2,0 -0,600

Součet -0,600

96 K 622142001 Potažení stěn sklovláknitým pletivem m2 -0,600 161,00 -96,60
Odpočet na rozšířeni otvoru

-0,3*2,0 -0,600

Součet -0,600

91 K 622212001
Montáž ostění hl. špalety do 200 mm z 
polystyrenu tl do 40 mm ks 1,000 160,65 160,65

92 M 283759320
deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x
500 x 40 mm ks 1,000 87,10 87,10

7 K 632681115 zapravení betonových podlah po ZT 50x50 mm kus 2,800 498,00 1 394,40

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 540,31
11 K 962031133

Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do
150 mm m2 0,615 209,28 128,71

Zvětšení dveřního otvoru

0,9*2,05 1,845
Odpočet původního otvoru

-0,6*2,05 -1,230
Součet 0,615

15 K 974042543 Vysekání rýh v dlažbě monolitické hl do 70 mm m 2,800 147,00 411,60

997 - Přesun sutě_______________________________________ 214,07

17 K 997013113
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 12 m s použitím 
mechanizace

t 0,205 543,00 111,32

18 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku 
nebo meziskládku do 1 km se složením t 0,205 210,00 43,05

19 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na
skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,050 29,12 59,70

0,205*10 2,050

998 - Přesun hmot_____________________________________ 49,83
20 K 998017001

Přesun hmot s omezením mechanizace pro 
budovy v do 6 m t 0,091 547,60 49,83

PSV - Práce a dodávky PSV 18 756,61
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

721- Zdravotechnika - kanalizace 1 208,00
26 K 721173739

D + M Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 
70

m 2,800 386,00 1 080,80

27 K 998721209
Prbsun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v 
objektech % 11,910 5,68 67,65

28 K 998721999 Pomocné práce % 11,910 5,00 59,55

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 4 943,85
41 K 725241213

D + M Vaničky sprchové z litéhormramoru 
čtvercové 900x900 mm

soubor 1,000 6 680,00 6 680,00

42 K 725245122
D + M Zástěny sprchové dvoukřídlé do šířky
900 mm soubor 1,000 6 510,00 6 510,00

101 K 725411179
D + M SAP stoličky výškové nastavitelné 
00601101

soubor 1,000 1 431,00 1 431,00

102 K 725980188 D + M Madla nerezového k WC a do sprchy kus -1,000 957,80 -957,80

103 K 725980189
D + M Sedačka do sprchy RAVAK OVO - P - 
OPAL kus -1,000 2 687,58 -2 687,58

104 K 725411119.2 D + M Žlabu nerezového soubor -1,000 3 192,66 -3 192,66

105 K 725980199.2
D + M Sprchová univerzální tyč chrom vč 
zástěn kus -1,000 3 083,93 -3 083,93

48 K 998725209 Přesun hmot procentní v objektech % 46,990 5,21 244,82

741 - Elektromontáže 2 047,50
54 M 429141010

D + M ventilátoru do potrubí, SILENTUB 100 
IP44 kus 1,000 1 950,00 1 950,00

55 K 741 00999 Pomocné práce % 19,500 5,00 97,50

766 - Konstrukce truhlářské 10 259,98
56 K 766662811

Demontáž truhlářských prahů dveří 
jednokřídlových kus 1,000 32,10 32,10

57 K 766660171 Montáž dveřních křídel (klika, zámek) kus 1,000 1 565,00 1 565,00

58 M 611629600
dveře vnitřní hladké laminované 1 křídle
80x197 cm kus 1,000 3 260,00 3 260,00

59 K 766682112
Montáž zárubní obložkových pro dveře
jednokřídlové kus 1,000 1 120,00 1 120,00

60 M 611822649
zárubeň obložková pro dveře 1 křídlové 80x197 
cm, tl. 18-25 kus 1,000 3 400,00 3 400,00

61 K 766421319 D + M přechodových šroubovaných lišt ks 1,000 273,00 273,00

62 K 998766202
Přesun hmot procentní pro konstrukce
truhlářské v objektech % 96,500 6,32 609,88

771 - Podlahy z dlaždic 825,49
66 K 771990111

Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 
mm pevnosti 15 Mpa m2 4,120 188,00 774,56

Výkaz výměr dle měření

4,12 4,120

67 K 998771202
Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
objektech v do 12 m % 7,740 6,58 50,93

781 - Dokončovací práce - obklady -528,21
99 K 781414111

Montáž obkladaček vnitrních pravoúhlých 
pórovinových lepených flexibilním lepidlem -0,600 338,00 -202,80

Odpočet na rozšíření otvoru

-0,3*2,0 -0,600

Součet -0,600

100 M 597610009 obkládačky keramické barevné m2 -0,600 513,98 -308,39

106 K 998781202
Přesun hmot procentní pro obklady keramické v
objektech v do 12 m % -5,110 3,33 -17,02
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